-----○ مشنریوں کے زیر اہتمام ۷۵ اخبارات و جرائد شائع ہوتے ہیں۔ ان میں

سے ایک اخبار نے لکھا ہے کہ عیسائی مشنریاں افریقہ میں اپنی سرگرمیوں پر اب تک ۳۲ ملین ڈالر خرچ کر چکی ہیں۔

(بشکریہ ”العالم الاسلامی“ مکہ مکرمہ، ۲۱ فروری ۱۹۷۳ء، ۱۱ رمضان ۱۳۹۳ھ)